
 1 

oznaczenie sprawy: 01A/2014                                                                                                                                                DRUK ZP-12                                                                                                             
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 
oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 

Handlowe  
POLARIS  

62-800 Kalisz  
Ul. Żołnierska 20a 

 
 

10.01.2014r godz. 1146 Pak Nr 1- 72.320,98 
Pak Nr 4- 10.164,00 60 

2. KOGEL- MOGEL 
Tomasz Sieradzki  

02-200 Maków Mazowiecki 
Ul. Różańska 3 10.01.2014r godz. 1235 Pak Nr 4- 6.006,00 60 

3. INVEST MICHEL  
 

05- 311 Dębe Wielkie  
Kobierne 44A 13.01.2014r godz. 945 Pak Nr 4- 6.237,00 60 

4. 
HURT I DETAL  

ART. SPOŻYWCZ0 – ROLNE 
Anna Siekierko  

18- 200 Wysokie Mazowieckie  
ul. Szpitalna 24 13.01.2014r godz. 1205 Pak Nr 1 -74.728,04 

Pak Nr 4-   6.930,00 60 

5. HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW S.C  06-200 Maków Mazowiecki  
Ul. Moniuszki 93  14.01.2014r godz. 915 Pak Nr 3- 103.334,00 

Pak Nr 4-     7.260,00 60 

6. 
HURTOWNIA SPRZEDAŻY OWOCÓW  

I WARZYW- USŁUGI  
Wiesław Głarzewski   

06- 225 Rzewnie  
Nowy Sielc 21  14.01.2014r godz. 915 Pak Nr 3-  88.025,36 60 

7.  HURTOWNIA ARTYKUŁÓW 
SPOŻYWCZYCH  

18-300 Zambrów  
ul. Mazowiecka 57 14.01.2014r godz. 1005 Pak Nr 3- 105.150,36 

Pak nr 4-     6.930,00 60 

8. WYRÓB I SPRZEDAŻ PIECZYWA  
„Wacław Brodzik” „ Robert Brodzik” 

07-440 Goworowo  
Ul. Głowackiego 1 14.01.2014r godz. 1020 Pak Nr 2- 47.029,50 60 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 


